



PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA
PENJABARAN APBD
 TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
 Organisasi : 4.01.16 KECAMATAN IWOIMENDAA
 Sub Unit Organisasi : 4.01.16.01 KECAMATAN IWOIMENDAA

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01.4.01.16.00.00.5	BELANJA	1.720.356.579,80	
4.01.4.01.16.00.00.5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	720.356.579,80	
4.01.4.01.16.00.00	<i>Non Kegiatan</i>	720.356.579,80	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
4.01.4.01.16.00.00.5.1.1	Belanja Pegawai	720.356.579,80	
4.01.4.01.16.00.00.5.1.1.01	Belanja Gaji dan Tunjangan	702.610.931,00	
4.01.4.01.16.00.00.5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	535.490.612,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Gaji Pokok PNS Gaji Pokok 1 Thn x 535.490.612,00 = 535.490.612,00
4.01.4.01.16.00.00.5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga	61.536.060,00	Dana Alokasi Umum (DAU) tunjangan keluarga 1 Thn x 61.536.060,00 = 61.536.060,00
4.01.4.01.16.00.00.5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan	59.808.200,00	Dana Alokasi Umum (DAU) tunjangan jabatan 1 Thn x 59.808.200,00 = 59.808.200,00
4.01.4.01.16.00.00.5.1.1.01.05	Tunjangan Fungsional Umum	11.359.450,00	Dana Alokasi Umum (DAU) tunjangan fungsional umum 1 Thn x 11.359.450,00 = 11.359.450,00
4.01.4.01.16.00.00.5.1.1.01.06	Tunjangan Beras	33.769.808,00	Dana Alokasi Umum (DAU) tunjangan beras 1 Thn x 33.769.808,00 = 33.769.808,00
4.01.4.01.16.00.00.5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	637.324,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan PPh 1 Thn x 637.324,00 = 637.324,00
4.01.4.01.16.00.00.5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji	9.477,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Pembulatan 1 Thn x 9.477,00 = 9.477,00
4.01.4.01.16.00.00.5.1.1.02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	17.745.648,80	
4.01.4.01.16.00.00.5.1.1.02.07	Tambahan Penghasilan PNS (TPP)	17.745.648,80	Dana Alokasi Umum (DAU) Tambahan Penghasilan PNS

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Tambahan Penghasilan PNS (TPP) 17,645,649 thn x 1,00 = 17.645.648,80 TPP Khusus Insentif Pajak/Retribusi TPP 1 Thn x 100.000,00 = 100.000,00
4.01 . 4.01.16 . 01 . 02 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	1.000.000.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	394.083.768,00	
4.01 . 4.01.16 . 01 . 02	<i>Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik</i>	6.009.468,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kec. Iwoimendaa Keluaran : tersedianya jasa komunikasi,air dan listrik Target : 90 %
4.01 . 4.01.16 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	6.009.468,00	
4.01 . 4.01.16 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	6.009.468,00	
4.01 . 4.01.16 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	6.009.468,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Listrik 6,009,468 thn x 1,00 = 6.009.468,00
4.01 . 4.01.16 . 01 . 06	<i>Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional</i>	3.050.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kec. Iwoimendaa Keluaran : tersedianya jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional Target : 100 %
4.01 . 4.01.16 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	3.050.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	3.050.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	3.050.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Empat 2 unit x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Dua 7 unit x 150.000,00 = 1.050.000,00
4.01 . 4.01.16 . 01 . 07	<i>Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan</i>	74.815.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kec. Iwoimendaa Keluaran : tersedianya jasa administrasi keuangan Target : 1 thn
4.01 . 4.01.16 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	74.400.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	74.400.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	74.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan Pengguna Anggaran - Pagu >1 Milyar sd 2,5 Milyar 12 ob x 1.400.000,00 = 16.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Penatausahaan Keuangan Pagu - >1 Milyar sd 2,5 Milyar 12 ob x 1.100.000,00 = 13.200.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - Pagu >1 Milyar sd 2,5 Milyar 12 ob x 800.000,00 = 9.600.000,00 Bendahara Pengeluaran - Pagu >1 Milyar sd 2,5 Milyar 12 ob x 900.000,00 = 10.800.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu - Pagu >1 Milyar sd 2,5 Milyar 12 ob x 700.000,00 = 8.400.000,00 Pembantu Bendahara Pengeluaran - Pagu >1 Milyar sd 2,5 Milyar 12 ob x 500.000,00 = 6.000.000,00 Admin Simda - Pagu >1 Milyar sd 2,5 Milyar 12 ob x 800.000,00 = 9.600.000,00
4.01 . 4.01.16 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	415.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	340.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	340.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00 Pulpen Snowman 10 bh x 4.000,00 = 40.000,00
4.01 . 4.01.16 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	75.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	75.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Jilid Kecil 5 bh x 15.000,00 = 75.000,00
4.01 . 4.01.16 . 01 . 08	Penyediaan jasa kebersihan kantor	24.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kec. Iwoimendaa Keluaran : tersedianya jasa kebersihan kantor Target : 1 thn
4.01 . 4.01.16 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	24.000.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	24.000.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Kebersihan	24.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Jasa Kebersihan Belanja Jasa Petugas Kebersihan 24 ob x 1.000.000,00 = 24.000.000,00
4.01 . 4.01.16 . 01 . 10	Penyediaan alat tulis kantor	11.808.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kec. Iwoimendaa Keluaran : tersedianya bahan alat tulis kantor Target : 1 thn
4.01 . 4.01.16 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	11.808.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.16 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	11.808.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	11.808.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor</p> <p>Kertas HVS Folio 60.61 Uk. 300 Lembar 25 rim x 84.000,00 = 2.100.000,00</p> <p>Kertas HVS folio 60.61 Uk. 250 lembar 25 rim x 77.000,00 = 1.925.000,00</p> <p>Pulpen Snowman 11 bh x 4.000,00 = 44.000,00</p> <p>Kertas NCR F4 215x330mm (Putih,Pink,Kuning) 500Lbr 5 dos x 75.000,00 = 375.000,00</p> <p>Bantal stempel sedang 2 bh x 35.000,00 = 70.000,00</p> <p>Tinta Data Print 27 8 dos x 56.000,00 = 448.000,00</p> <p>Tinta Data Print 28 9 dos x 56.000,00 = 504.000,00</p> <p>Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 8 bh x 476.000,00 = 3.808.000,00</p> <p>Tinta Mesin Ketik 3 bh x 67.000,00 = 201.000,00</p> <p>Pulpen Balliner 3 pak x 203.000,00 = 609.000,00</p> <p>Pulpen Balliner 5 bh x 18.000,00 = 90.000,00</p> <p>Pensil 2B 2 bh x 6.000,00 = 12.000,00</p> <p>Map Plastik Jepit 16 bh x 14.000,00 = 224.000,00</p> <p>Kalkulator 12 Digit 2 bh x 116.000,00 = 232.000,00</p> <p>Buku agenda surat masuk 2 bh x 41.000,00 = 82.000,00</p> <p>Map Folio 1 bh x 25.000,00 = 25.000,00</p> <p>Hekter kecil 1 bh x 29.000,00 = 29.000,00</p> <p>Amplop casing Uk. B 5 pak x 34.000,00 = 170.000,00</p> <p>Baterai besar 4 bh x 15.000,00 = 60.000,00</p> <p>Kertas HVS warna isi 350 Lembar 1 rim x 94.000,00 = 94.000,00</p> <p>Staples no. 10 8 pak x 5.000,00 = 40.000,00</p> <p>Baterai kecil 2 bh x 10.000,00 = 20.000,00</p> <p>Buku album folio isi 250 L 4 bh x 66.000,00 = 264.000,00</p> <p>Map Dokumen Pakai Resleting 1 bh x 45.000,00 = 45.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.16 . 01 . 11	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	4.135.100,00	Pulpen Balliner 9 bh x 18.000,00 = 162.000,00 Tinta Spidol White Board 1 bh x 25.000,00 = 25.000,00 ATK Asistensi APBDes, Penyusunan Ranwal dan RKA Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kec. Iwoimendaa Keluaran : tersedianya barang cetakan & penggandaan Target : 100 %
4.01 . 4.01.16 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	4.135.100,00	
4.01 . 4.01.16 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.135.100,00	
4.01 . 4.01.16 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	990.500,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Cetak Cetak Surat perintah perjalanan Dinas (SPPD) 5 blok x 121.800,00 = 609.000,00 Cetak Bukti kas 5 blok x 76.300,00 = 381.500,00
4.01 . 4.01.16 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.819.600,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 4,399 Imbr x 400,00 = 1.759.600,00 Belanja Penggandaan Asistensi APBDes, Penyusunan Ranwal dan RKA Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 150 Imbr x 400,00 = 60.000,00
4.01 . 4.01.16 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.325.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penjilidan Jilid Kecil 40 bh x 15.000,00 = 600.000,00 Jilid Sedang 13 bh x 50.000,00 = 650.000,00 Belanja Penjilidan Asistensi APBDes, Penyusunan Ranwal dan RKA Jilid Kecil 5 bh x 15.000,00 = 75.000,00
4.01 . 4.01.16 . 01 . 17	Penyediaan makanan dan minuman	51.854.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kec. Iwoimendaa Keluaran : tersedianya bahan makan dan minum Target : 1 thn
4.01 . 4.01.16 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	51.854.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	51.854.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.16 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	20.098.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</p> <p>Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 70 dos x 23.000,00 = 1.610.000,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 70 dos x 62.000,00 = 4.340.000,00</p> <p>Teh Kotak 50 dos x 78.000,00 = 3.900.000,00</p> <p>Snack Dus 150 dos x 20.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Nasi Dus Ayam Potong 100 dos x 25.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Rapat Asistensi APBDes, Penyusunan Ranwal dan RKA</p> <p>Snack Dus 100 dos x 20.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Nasi Dus Ayam Potong 100 dos x 25.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 4 dos x 62.000,00 = 248.000,00</p>
4.01 . 4.01.16 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	31.756.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Tamu</p> <p>Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 70 dos x 23.000,00 = 1.610.000,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 50 dos x 62.000,00 = 3.100.000,00</p> <p>Teh Kotak 67 dos x 78.000,00 = 5.226.000,00</p> <p>Snack Dus 176 dos x 20.000,00 = 3.520.000,00</p> <p>Nasi Dus Ayam Potong 116 dos x 25.000,00 = 2.900.000,00</p> <p>Soft Drink Kemasan Kaleng 68 dos x 140.000,00 = 9.520.000,00</p> <p>Nasi Dus Ayam Kampung 98 dos x 60.000,00 = 5.880.000,00</p>
4.01 . 4.01.16 . 01 . 18	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah	53.800.000,00	<p>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</p> <p>Lokasi Kegiatan : Kendari, Jakarta</p> <p>Keluaran : tersedianya dana/jasa atas biaya keluar daerah</p> <p>Target : 1 thn</p>
4.01 . 4.01.16 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	53.800.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	53.800.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	53.800.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</p> <p>ESELON III - JAKARTA 2 ok x 12.700.000,00 = 25.400.000,00</p> <p>ESELON III - KENDARI 6 ok x 3.000.000,00 = 18.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.16 . 01 . 19	Penyediaan Tenaga Teknis & Administrasi Perkantoran	84.037.200,00	ESELON IV - KENDARI 4 ok x 2.600.000,00 = 10.400.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kec. Iwoimendaa Keluaran : tersedianya jasa tenaga teknis Target : 1 thn
4.01 . 4.01.16 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	84.000.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	84.000.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	84.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Honorarium PHTT Honorarium PHTT - Operator Komputer & Adm. Perkantoran 84 OB x 1.000.000,00 = 84.000.000,00
4.01 . 4.01.16 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	37.200,00	
4.01 . 4.01.16 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	37.200,00	
4.01 . 4.01.16 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	37.200,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Peggandaan Peggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 93 lbr x 400,00 = 37.200,00
4.01 . 4.01.16 . 01 . 20	Rapat-rapat Koordinasi dan Konsultasi ke Dalam Daerah	61.300.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : tersedianya dana perjalanan dinas dalam daerah Target : 1 thn
4.01 . 4.01.16 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	61.300.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	61.300.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	61.300.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 25 oh x 500.000,00 = 12.500.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 25 ok x 500.000,00 = 12.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 25 oh x 400.000,00 = 10.000.000,00 POLINGGONA - ESELON III 4 ok x 950.000,00 = 3.800.000,00 Untuk Kecamatan Lokal dari Ibukota Kecamatan Ke Desa/Kelurahan Anggota DPRD/ASN (Transportasi) 150 ok x 150.000,00 = 22.500.000,00
4.01 . 4.01.16 . 01 . 24	Penyusunan Laporan Aset Triwulan dan Semester SKPD	19.275.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kec. Iwoimendaa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Keluaran : meningkatnya kinerja aparatur pengelola administrasi keuangan Target : 1 thn
4.01 . 4.01.16 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	19.200.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	19.200.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	10.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan 12 ob x 800.000,00 = 9.600.000,00 Admin RUP - Pagu >500 Juta sd 1 Milyar 2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00
4.01 . 4.01.16 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 07	Honorarium Pengelola/Pengurus Barang	8.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Pengelola/Pengurus Barang Pengurus Barang - Pagu >500 Juta sd 1 Milyar 12 ob x 700.000,00 = 8.400.000,00
4.01 . 4.01.16 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	75.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	75.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	75.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 rim x 75.000,00 = 75.000,00
4.01 . 4.01.16 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	133.654.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 02 . 05	pengadaan Kendaraan dinas/operasional	22.770.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kec. Iwoimendaa Keluaran : terlaksananya pengadaan kendaraan dinas Target : 1 thn
4.01 . 4.01.16 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	22.770.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	22.770.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 17 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua	22.770.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda dua Yamaha -Jupiter (Z1 CW Fi) 1 unit x 22.770.000,00 = 22.770.000,00
4.01 . 4.01.16 . 02 . 07	Pengadaan perlengkapan gedung kantor	83.201.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kantor Kec. Iwoimendaa Keluaran : tersedianya perlengkapan kantor Target : 90 %
4.01 . 4.01.16 . 02 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	4.218.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 02 . 07 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	4.218.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.16 . 02 . 07 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	4.218.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Barang Yang Diserahkan Kepada Masyarakat Genset 2800 Watt 1 unit x 4.218.000,00 = 4.218.000,00
4.01 . 4.01.16 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	78.983.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	40.757.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	27.064.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pengadaan Meubelair Meubelair Rumah Tangga - Jepara Asli Ex. Lokal 1 unit x 10.820.000,00 = 10.820.000,00 Meubelair Rumah Tangga - Partisi Jepara 2 unit x 8.122.000,00 = 16.244.000,00
4.01 . 4.01.16 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	3.204.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Kipas Angin Kipas Angin Gantung Regency 4 unit x 801.000,00 = 3.204.000,00
4.01 . 4.01.16 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Dapur	3.204.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Dispenser DISPNSER SHARP (SWD-66EHL-BS) 1 unit x 3.204.000,00 = 3.204.000,00
4.01 . 4.01.16 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	7.285.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Televisi Televisi Sharp LED 40 USB, HDMI 1 unit x 5.545.000,00 = 5.545.000,00 Pengadaan Karpet Meubelair Rumah Tangga - Karpet biasa Sakura 20 bh x 87.000,00 = 1.740.000,00
4.01 . 4.01.16 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	27.226.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	20.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pengadaan Personal Komputer Komputer PC/ All in one Standard (Entry/Operator) 2 unit x 10.000.000,00 = 20.000.000,00
4.01 . 4.01.16 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 29 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer	7.226.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Printer Printer Epson L3150 2 bh x 3.613.000,00 = 7.226.000,00
4.01 . 4.01.16 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	11.000.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 31 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual	11.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pengadaan Kamera Kamera Canon EOS 750D Kit 1 unit x 11.000.000,00 = 11.000.000,00
4.01 . 4.01.16 . 02 . 20	Pemeliharaan rutin/berkala rumah jabatan	6.587.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kec. Iwoimendaa Keluaran : Pemeliharaan rutin/berkala rumah jabatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Target : 1 thn
4.01 . 4.01.16 . 02 . 20 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	6.587.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 02 . 20 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	6.587.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 02 . 20 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	6.587.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Bahan Baku Bangunan Belanja Cat Pernis Kayu 10 liter x 80.000,00 = 800.000,00 Belanja Kuas Cat Kecil 10 bh x 10.000,00 = 100.000,00 Belanja Paku 7 3 kg x 25.000,00 = 75.000,00 Belanja Semen Tonasa 5 zak x 87.000,00 = 435.000,00 Belanja Semen A Plus 2 zak x 86.000,00 = 172.000,00 Belanja CAT Kayu/Besi 5 bh x 70.000,00 = 350.000,00 Belanja Cat Tembok 1 Kg (ENVI) 15 kg x 49.000,00 = 735.000,00 Belanja Engsel Pintu 10 psg x 49.000,00 = 490.000,00 Belanja Kapur Tembok 10 zak x 19.000,00 = 190.000,00 Belanja Kuas Roll Besar 5 bh x 31.000,00 = 155.000,00 Belanja Kuas Cat Besar 6 bh x 62.000,00 = 372.000,00 Belanja Kuas Cat Sedang 15 bh x 31.000,00 = 465.000,00 Belanja Paku Triplek 9 Imbr x 37.000,00 = 333.000,00 Belanja Pasir Urug/Pasir Pasangan 10 ret x 184.000,00 = 1.840.000,00 Belanja Paku 5 3 kg x 25.000,00 = 75.000,00
4.01 . 4.01.16 . 02 . 24	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	21.096.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kec. Iwoimendaa Keluaran : pemeliharaan kendaraan operasional Target : 90 %
4.01 . 4.01.16 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	21.096.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	14.000.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	14.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja BBM Pertalite 1,400 liter x 10.000,00 = 14.000.000,00
4.01 . 4.01.16 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	7.096.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.16 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	125.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Jasa Service AIR AKI - WIKI BESAR 5 bh x 25.000,00 = 125.000,00
4.01 . 4.01.16 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	5.005.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Suku Cadang AKI GS ASTRA NS 50 1 bh x 1.197.000,00 = 1.197.000,00 Ban Luar Roda Empat - GT RADIAL CHAMPIRO 50 205/50 R16 4 bh x 952.000,00 = 3.808.000,00
4.01 . 4.01.16 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	1.966.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Pelumas Pelumas - MESRAN 40 20 liter x 43.000,00 = 860.000,00 Pelumas - INDOMOBIL MOBIL 1 Mobil1 (5W-50) 1 bh x 1.106.000,00 = 1.106.000,00
4.01 . 4.01.16 . 08	Program Pengembangan Informasi Pembangunan Daerah	18.618.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 08 . 02	Promosi Potensi Daerah	18.618.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : terlaksananya promosi daerah Target : 90 %
4.01 . 4.01.16 . 08 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	18.618.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 08 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	12.818.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 08 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	12.818.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja bahan baku bangunan Belanja Balok kayu klas III 3 kubik x 2.809.000,00 = 8.427.000,00 Tripleks Tebal 4 mm 18 Imbr x 80.000,00 = 1.440.000,00 Isolasi 3 bh x 10.000,00 = 30.000,00 Belanja Paku 5 9 kg x 25.000,00 = 225.000,00 Philips LED5 Watt 1 bh x 55.000,00 = 55.000,00 Balon pijar 100 W / 220 V 1 bh x 23.500,00 = 23.500,00 Pipa Fitting PVC SOCKET 1/2 1 bh x 3.000,00 = 3.000,00 Belanja CAT Kayu/Besi 5 kg x 70.000,00 = 350.000,00 Belanja Cat Tembok Biasa 5 Kg 15 klg x 62.000,00 = 930.000,00 Belanja Paku Triplek 5 kg x 37.000,00 = 185.000,00 Lampu LED 10 Watt 7 unit x 61.000,00 = 427.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Fitting Lampu Broco 7 unit x 17.000,00 = 119.000,00 Kabel NYM 2x1.5 mm2 40 mtr x 11.000,00 = 440.000,00 Stop Kontak biasa 2 bh x 37.500,00 = 75.000,00 Saklar Ganda broco 3 bh x 29.500,00 = 88.500,00
4.01 . 4.01.16 . 08 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	800.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 08 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	800.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 20 mtr x 40.000,00 = 800.000,00
4.01 . 4.01.16 . 08 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.000.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 08 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	5.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Makanan Dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 120 dos x 25.000,00 = 3.000.000,00 Snack Dus 100 dos x 20.000,00 = 2.000.000,00
4.01 . 4.01.16 . 50	Program Perencanaan, Pengembangan/Pembangunan	453.644.232,00	
4.01 . 4.01.16 . 50 . 01	Pembangunan Infrastruktur Kecamatan/Kelurahan	334.441.632,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kec. Iwoimendaa Keluaran : tesedianya infrastruktur kecamatan Target : 1 thn
4.01 . 4.01.16 . 50 . 01 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	334.441.632,00	
4.01 . 4.01.16 . 50 . 01 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	44.463.125,75	
4.01 . 4.01.16 . 50 . 01 . 5 . 2 . 3 . 49 . 27	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	44.463.125,75	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Pembuatan Ruang Terbuka Hijau 116 mtr x 355.705,00 = 41.350.706,25 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1,778,526 pkt x 1,00 = 1.778.525,75 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1,333,894 pkt x 1,00 = 1.333.893,75
4.01 . 4.01.16 . 50 . 01 . 5 . 2 . 3 . 56	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Tugu Titik Kontrol/Pasti	29.779.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 50 . 01 . 5 . 2 . 3 . 56 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Tugu/Tanda Batas	29.779.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Pembuatan Pintu Gerbang Pembangunan Tugu/Tanda Batas 7 mtr x 3.750.000,00 = 27.675.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1,210,630 pkt x 1,00 = 1.210.630,00 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			893,370 pkt x 1,00 = 893.370,00
4.01 . 4.01.16 . 50 . 01 . 5 . 2 . 3 . 59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	120.199.506,25	
4.01 . 4.01.16 . 50 . 01 . 5 . 2 . 3 . 59 . 05	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Khusus	120.199.506,25	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Pembuatan Taman Jalan
			179 mtr x 625.225,00 = 111.783.977,75
			Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan
			4,809,543 pkt x 1,00 = 4.809.543,31
			Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan
			3,605,985 pkt x 1,00 = 3.605.985,19
4.01 . 4.01.16 . 50 . 01 . 5 . 2 . 3 . 74	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Instalasi Gardu Listrik	140.000.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 50 . 01 . 5 . 2 . 3 . 74 . 02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Instalasi Gardu Listrik Distribusi	140.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Pemb. LPJU Kecamatan/Kelurahan - Tiang Galvanis 7m
			14 unit x 10.000.000,00 = 140.000.000,00
4.01 . 4.01.16 . 50 . 02	Pendidikan Kesejahteraan Keluarga (PKK)	23.007.600,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)
			Lokasi Kegiatan : Kec. Iwoimendaa
			Keluaran : tersedianya laporan yang akurat
			Target : 1 thn
4.01 . 4.01.16 . 50 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	23.007.600,00	
4.01 . 4.01.16 . 50 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.159.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 50 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.159.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Alat Tulis Kantor
			Kertas HVS Folio 60.61 Uk. 300 Lembar
			25 rim x 84.000,00 = 2.100.000,00
			Kertas HVS D/K 60.6 isi 250 lbr
			3 rim x 58.000,00 = 174.000,00
			Pulpen Snowman
			19 bh x 4.000,00 = 76.000,00
			Bantal stempel sedang
			2 bh x 35.000,00 = 70.000,00
			Tinta Data Print 27
			8 dos x 56.000,00 = 448.000,00
			Tinta Data Print 28
			7 dos x 56.000,00 = 392.000,00
			Tinta Mesin Ketik
			2 bh x 67.000,00 = 134.000,00
			Pulpen Balliner
			3 bh x 18.000,00 = 54.000,00
			Pulpen Balliner
			2 pak x 203.000,00 = 406.000,00
			Map Plastik Jepit
			2 bh x 14.000,00 = 28.000,00
			Lem Fox 120 gr
			2 bh x 18.000,00 = 36.000,00
			Karton Manila Berwarna
			1 lbr x 8.000,00 = 8.000,00
			Buku agenda surat masuk

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 bh x 41.000,00 = 82.000,00 Pulpen Balliner 1 bh x 18.000,00 = 18.000,00 Map Folio 2 Imbr x 25.000,00 = 50.000,00 Kertas Marmer 18 Imbr x 3.000,00 = 54.000,00 Amplop casing Uk. E 1 pak x 29.000,00 = 29.000,00
4.01 . 4.01.16 . 50 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.413.600,00	
4.01 . 4.01.16 . 50 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	583.600,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 1,459 Imbr x 400,00 = 583.600,00
4.01 . 4.01.16 . 50 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	830.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penjilidan Jilid Besar 5 bh x 75.000,00 = 375.000,00 Jilid Kecil 17 bh x 15.000,00 = 255.000,00 Jilid Sedang 4 bh x 50.000,00 = 200.000,00
4.01 . 4.01.16 . 50 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.435.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 50 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	8.435.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 20 dos x 23.000,00 = 460.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 5 dos x 62.000,00 = 310.000,00 Teh Kotak 5 dos x 78.000,00 = 390.000,00 Snack Dus 115 dos x 20.000,00 = 2.300.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 35 dos x 60.000,00 = 2.100.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 115 dos x 25.000,00 = 2.875.000,00
4.01 . 4.01.16 . 50 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	9.000.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 50 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	9.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Untuk Kecamatan Lokal dari Ibukota Kecamatan Ke Desa/Kelurahan Non ASN (Transportasi) 60 ok x 150.000,00 = 9.000.000,00
4.01 . 4.01.16 . 50 . 03	Pembinaan Kelembagaan Kecamatan	79.310.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kec. Iwoimendaa Keluaran : tersedianya laporan yang akurat Target : 1 thn

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.16 . 50 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	79.310.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 50 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.310.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 50 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	5.310.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan
			Nasi Dus Ayam Potong 100 dos x 25.000,00 = 2.500.000,00
			Snack Dus 100 dos x 20.000,00 = 2.000.000,00
			Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Le Minerale) 18 dos x 45.000,00 = 810.000,00
4.01 . 4.01.16 . 50 . 03 . 5 . 2 . 2 . 29	Belanja Pembinaan Kelembagaan Masyarakat	74.000.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 50 . 03 . 5 . 2 . 2 . 29 . 01	Belanja Pembinaan Masyarakat	74.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Pembinaan Masyarakat
			Belanja Pembinaan Kelembagaan Masyarakat - Kegiatan Keagamaan
			45 ok x 1.000.000,00 = 45.000.000,00
			Pembinaan Kepemudaan
			15 ok x 1.000.000,00 = 15.000.000,00
			Pembinaan Kegiatan Lainnya
			14 ok x 1.000.000,00 = 14.000.000,00
4.01 . 4.01.16 . 50 . 05	Musyawah Perencanaan Pembangunan (Musrenbang)	16.885.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
			Lokasi Kegiatan : Kec. Iwoimendaa
			Keluaran : tersedianya laporan yang akurat
			Target : 1 thn
4.01 . 4.01.16 . 50 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	16.885.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 50 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.355.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 50 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.355.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Alat Tulis Kantor
			Kertas HVS folio 60.91 isi 350 lembar 10 rim x 84.000,00 = 840.000,00
			Lem alteko 1 bh x 11.000,00 = 11.000,00
			Kertas HVS D/K 60.6 isi 250 lbr 2 rim x 58.000,00 = 116.000,00
			Pulpen Snowman 4 bh x 4.000,00 = 16.000,00
			Pulpen Balliner 3 bh x 18.000,00 = 54.000,00
			Map Plastik Jepit 2 bh x 14.000,00 = 28.000,00
			Lem Fox 120 gr 2 bh x 18.000,00 = 36.000,00
			Map Folio 1 bh x 25.000,00 = 25.000,00
			Kertas Marmer 18 lbr x 3.000,00 = 54.000,00
			Penjepit sedang binder clips No. 200

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			5 bh x 35.000,00 = 175.000,00
4.01 . 4.01.16 . 50 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	980.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 50 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	520.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 13 mtr x 40.000,00 = 520.000,00
4.01 . 4.01.16 . 50 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	400.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 1,000 Imbr x 400,00 = 400.000,00
4.01 . 4.01.16 . 50 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	60.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Penjilidan Jilid Kecil 4 bh x 15.000,00 = 60.000,00
4.01 . 4.01.16 . 50 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	14.550.000,00	
4.01 . 4.01.16 . 50 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	14.550.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Snack Dus 250 dos x 20.000,00 = 5.000.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 250 dos x 25.000,00 = 6.250.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 55 dos x 60.000,00 = 3.300.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(1.720.356.579,80)	

KOLAKA, 19 November 2019

BUPATI KOLAKA,

AHMAD SAFEI